
UCHWAŁA NR III/17/15
RADY GMINY GOŚCIERADÓW

z dnia 29 stycznia 2015 r.

w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej będące w zakresie zadań 
własnych gminy

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (t. j. 
Dz. U. z 2013 r., Nr 182 ze zm.) Rada Gminy Gościeradów

uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się zasady zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej przyznane na pomoc rzeczową, 
zasiłki na ekonomiczne usamodzielnienie, zasiłki okresowe i zasiłki celowe przyznane pod warunkiem zwrotu 
przez osoby zobowiązane – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Gościeradów

Grzegorz Latawiec

Id: 4B82CFB3-2CD0-4000-A40E-6C6930730871. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr III/17/15 
Rady Gminy Gościeradów 
z dnia 29 stycznia 2015 r. 

 
 
 
 
Zasady zwrotu wydatków na pomoc rzeczową, zasiłki na ekonomiczne usamodzielnienie, 

zasiłki okresowe i zasiłki celowe poniesione na świadczenia z pomocy społecznej 

 
 

Wysokość kryterium dochodowego osoby lub 
rodziny zobowiązanej do zwrotu wydatków 

Wysokość zwrotu wydatków liczona od 
kwoty wydatków poniesionych na 
świadczenia z pomocy społecznej 

od 101% - 130% 30% 
od 131% - 150% 50% 
od 151% - 180% 70% 
od 181% - 200% 90% 

od 201% 100% 
  

Id: 4B82CFB3-2CD0-4000-A40E-6C6930730871. Podpisany Strona 2




